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ETH-RJ45G-WDM-SB

Mediekonverter RJ45 single core fiber. RJ45
10/100/1000Mbit. Fiber 1000Mbit SC Single Mode.
WDM
FEATURES

WDM mediekonverter til 1-core fiber, Single Mode
SC.

1 x RJ45 10/100/1000Base-TX

1 x 1-core (simplex) Single Mode fiber med SC
Skal benyttes sammen med ETH-RJ45G-WDM-SA
Op til 15 km

WDM wavelenght-division-multiplexing - kun til

simplex fiberkabel
Skal veere WDM konverter i begge ender af fibren

4] Danbit A/S Verkstedsvej 39 Kagge, 4600 Denmark | . +45 56662020 salg@danbit.dk

For business customers only (B2B). Prices exclude VAT. We reserve the right to correct errors and make
changes.



ETH-RJ45G-WDM-SB

SPECIFICATIONS
Omformer : mformer kobber Ethernet (RJ45 stik) til lysleder (WDM singlemode)

SC simplex fiberstik (WDM) og RJ45 hun

Strgmforsyning : Stremforsynes af medfglgende 5VDC 2A netadapter, maks. 4,6W forbrug
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